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

- ИЗГОТОВЛЕНИЕ КЛЮЧЕЙ
ДЛЯ ДОМОФОНОВ

 130 РУБЛЕЙ ШТУКА

Автокран «Урал» трехмостныйАвтокран «Урал» трехмостный

8-915-972-10-22
АРЕНДААРЕНДАРеклама (1)

Профессиональная сборка мебели
Проекты в 3D формате

Изготовление мебели 
          по вашим размерам

8-930-114-10-49 Реклама (3)

 КОЛОДЦЫ
     СЕПТИКИ

САМЫЕ ДЕШЕВЫЕ ЦЕНЫ
8-916-318-81-84, 8-962-961-54-45

     WWW.KOLODEC-KOP.RU

Сезонная
 акция - 

30%

Реклама (26)

Реклама (2)

Заборы, отделка, фундаменты и др. 
Строительные работы
Грузоперевозки по району

8-915-978-03-44
8-915-972-16-11

Реклама (3)

Ре
кл
ам

а

СТОЛЯРНЫЙ ЦЕХ
Изготавливаем изделия из массива сосны 

и других видов (рамы, двери, любые виды мебели)
Тел. 8-920-108-36-16

Реклама (4)

Архангельский лес
ДОСКА, ВАГОНКА, БЛОКХАУС,

ИМИТАЦИЯ БРУСА,
ДОСКА ПОЛОВАЯ
Доставка
Демонтаж

Строительство домов, 
бытовок, заборов и т. д.
8-980-700-72-41
8-915-966-15-07

Ре
кл
ам

а 
(4

)

СТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ:
заборы, гаражи, дачи, лестницы, отделка

8-906-631-69-36Реклама (5)

- Художественная ковка
- Сварочные работы любой сложности

Ограды, заборы, ворота, перила, 
беседки, мангалы и другие изделия

Реклама (1)

8-985-435-00-07

РЕМ
ОНТ

СТР
ОИТ

ЕЛЬ
СТВ

О

САН
ТЕХН

ИКА 8-915-980-38-53
8-910-820-39-11Реклама (6)



100,7 кв. м, комнаты 37,2/20,5/13,8 кв. м (не 
проходные), кухня 10,7 кв. м, с/y 1,6 кв. м, 
ванная 3,1 кв. м, прихожая 13,8 кв. м, лод-
жия 3,5 м, коммун.: центр. отопл. и канализ., 
газ, хол./гор. вода от современной газ. ко-
лонки, хор. косм. ремонт (выровнены стены 
и потолки, окна ПВХ, на полу ламинат), окна 
выходят во двор (на восток и юг), чистый 
уютный двор, цена 4300000 руб. 
Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/               (4-4)

(606к3) 3-комн. кв. в отл. сост. со всеми 
удоб. в центре города, общ. пл. 70 кв. 
м, рядом с домом гараж, цена 2350000 
руб., торг. Тел. 8-980-746-35-74.       (5-5)

(611к3) 3-комн. кв. на 4 эт. 5-эт. пан. дома 
по ул. Кооперативной, общ. пл. 62,9 кв. м, 
комнаты 19/18/13 кв. м (не проходные), кух-
ня 6 кв. м, с/у разд., балкон 3 м, все комму-
никации, счетчики, окна ПВХ, косм. ремонт, 
развита инфраструктура, цена 2200000 руб. 
Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/                  (4-4)
(612к3) 3-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. дома № 33 
на ул. Октябрьской, общ. пл. 59 кв. м, кухня 
9 кв. м, кладовка, большая лоджия, сделан 
капремонт дома, собственник, цена 2,7 млн 
руб. Тел.: 8-905-630-49-60, 
8-905-130-72-40.                                        (5-4)
(613к3) 3-комн. кв. на 5 эт. 9-эт. кирп. дома 
по ул. Разведчика Петрова, общ. пл. 63 кв. 
м, кухня 7 кв. м, комнаты не проходные, 
пол - линолеум, пластик. окна, с/у разд., за-
стекл. лоджия 6 м (дерево), коммун. все, ря-
дом детсад, школа, магазины, «Славянский 
базар». Тел. 8-962-200-07-74.                  (4-4)
(614к3) 3-комн. кв. с евроремонтом по ул. 
Кооперативной, общ. пл. 58 кв. м, кухня 9 
кв. м, комнаты разд. 16/14/10 кв. м, с/у разд., 
2 балкона (ПВХ), в квартире остаются кух. 
гарнитур, стенка. Тел. 8-915-972-19-49. (4-2)
(615к3) 3-комн. кв. на 5 эт. 5-эт. пан. дома по 
ул. Пушкина, общ. пл. 61,6 кв. м, жил. 38,6 
кв. м, кухня 9 кв. м, комнаты разд., косм. 
ремонт, окна на обе стороны, пол - лино-
леум, балкон, лоджия, коммун. все, рядом 
м-н «Пятерочка», шк. № 9, детсад, цена 
2150000 руб. Тел. 8-961-153-55-69.         (4-4)
(616к3) 3-комн. кв. на 4 эт. 5-эт. кирп. дома 
№ 20 на ул. Менделеева, пл. 57 кв. м, комн. 
17/13/11 кв. м, кухня 6 кв. м, застекл. бал-
кон, окна выходят на тихий двор, развита 
инфраструктура, цена 1 млн 900 тыс. руб., 
реальному покупателю хор. торг.
Тел. 8-903-825-45-47.                                (4-3)
(617к3) 3-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. дома по ул. 
Советской в с. Купанском, пл. 48,9 кв. м, 
удоб. планировка, комнаты на разные сто-
роны, санузел совм., центр. водопровод, 
отопление, цена 1300000 руб. 
Тел. 8-920-140-64-60.                                   (3-3)
(618к3) 3-комн. кв. на 3 эт. 9-эт. кирп. дома  
по ул. Строителей, пл. 58,8 кв. м, квартира 
теплая, комнаты и с/у раздельные, балкон, 
кухня 8 кв. м, в стадии ремонта, стены и 
потолки выровнены, окна ПВХ, район с раз-
витой инфраструктурой, рынок, детсад, ма-
газины, цена 2300000 руб. 
Тел. 8-920-140-64-60.                                  (3-3)
(619к3) 3-комн. кв. на 1 эт. 5-эт. кирп. дома 
в Чкаловском мкрн, пл. 63 кв. м, квартира 
теплая, сухая, удоб. планировка, комнаты 
просторные на разные стороны, с/у разд., 
рядом детсад, магазины в шаг. доступно-
сти, все документы готовы к сделке, цена 
2200000 руб. Тел. 8-920-140-64-60.        (3-3)
(620к3) 3-комн. кв. на 6 эт. 10-эт. кирп. дома 
№ 39-а на ул. Октябрьской, общ. пл. 61 кв. 
м, кухня 8 кв. м, лоджия, цена 2700000 руб. 
Тел. 8 910 960 72 36. База недвижимости в 
Переславле: an-aktiv.ru                             (3-3)
(621к3) 3-комн. кв. на 5 эт. 5-эт. пан. дома 
№ 66 на ул. Кооперативной, общ. пл. 63 кв. 
м, кухня 1 кв. м, имеется лоджия, с/у разд., 

(16) 1-, 2-комн. кв. от 35 до 50 кв. м в 
строящемся 3-эт. доме № 29-а в пер. 
Трудовом, устанавливаются: с/у, ванна, 
газ. плита, раковины, электр. розетки, 
межкомн. и входные двери, газ. котел, 
индивидуал отопл., срок сдачи дома - 
август 2016 года.
Тел. застройщика 8-903-827-40-72.
                                                         Реклама(4)

(17) Квартиры в новостройке по ул. Плано-
вый проезд (центр города) от 38000 руб. за 
кв. м. Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/                 (4-4)
(18) 1- и 2-комн. квартиры  3-эт. дома (ке-
рамоблоки) в центре Переславля (ново-
стройка), общ. пл. от 33 кв. м - 1-комнатные 
и от 54 кв. м - 2-комнатные, кухня от 8 кв. 
м,  облицован кирпичом, лоджия застекле-
на, дом сдается осенью 2016 г., цена: 1-й 
эт. - от 43000 руб. за кв. м, 2-й эт. - 47000 
руб. за кв. м. Тел. 8 910 960 72 36. База не-
движимости в Переславле: an-aktiv.ru  (3-3)
 

(768к1) 1-комн. кв. на 5 эт. 5-эт. кирп. дома по 
ул. Октябрьской, пл. 32,1 кв. м, не угловая, 
кухня 6 кв. м, с/у совм., док. готовы, цена до-
говорная. Тел. 8-903-646-77-80.              (10-8)
(773к1) 1-комн. кв. на 5 эт. на ул. Менделе-
ева, 52, с/у совм., новая сантехника, косм. 
ремонт, пластик. окна, цена 1300000 руб.
Тел. 8-910-815-43-86.                                (8-6)
(781к1) 1-комн. кв. на 1 эт. 3-эт. кирп. дома по 
ул. Вокзальной, общ. пл. 28 кв. м, комната 
13 кв. м, кухня 6,5 кв. м, с/y совм., прихожая 
4 м, коммун.: центр. газ, хол./гор. вода, ин-
дивидуал. отопл., косм. ремонт, окна ПВХ, 
выровнены стены и потолки, развита ин-
фраструктура, цена 1250000 руб. 
Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/                 (4-4)
(782к1) 1-комн. кв. на 5 эт. 5-эт. кирп. дома 
(1991 г. п.) по ул. Менделеева, общ. пл. 
32,5 кв. м, комната 18 кв. м, кухня 7 кв. м, 
с/y совм., балкон 3,5 кв. м, между этажей 
есть сушилка, коммун.: центр. отопл., гор./
хол. вода, электр., газа нет, оплата электр. 
на 30% меньше, косм. ремонт, проведен ин-
тернет, установлена электроплита, в доме 
произведен капремонт крыши летом 2013 г., 
цена 1200000 руб. Тел. 8-915-96-96-300 
с (9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/                 (4-4)
(783к1) 1-комн. кв. на 1 эт. 5-эт. кирп. дома по 
ул. Менделеева, общ. пл. 30,2 кв. м, комната 
16,7 кв. м, кухня 5,5 кв. м, с/y совм., коммун.: 
центр. отопл., гор./хол. вода, электр., газ, 
косм. ремонт, произведен капремонт дома в 
2014 г., цена 1300000 руб., торг. 
Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/                  (4-4)
(784к1) 1-комн. кв. на 3 эт. 3-эт. нового кирп. 
дома в пер. Грачковском, общ. пл. 32,2 кв. 
м, кухня 9,5 кв. м, комната 15,2 кв. м, холл 
4,4 кв. м, с/у совм. 3 кв. м, коммун.: инди-
видуал. газ. отопл. (2-контурный газ. котел 
- отопление + гор. вода), счетчики на газ и 
воду, центр. канализ., дом оштукатурен и 
покрашен, отделка: полы - бетонная стяж-
ка, стены - шпатлевка под обои, разводка 
системы отопл., водоснаб. и канализ., про-
водка разведена с розетками и выкл., жел. 
дверь, пластик. окна (выходят на южную 
сторону), асфальт. стоянка, тихий, экологи-
чески чистый район, цена 1400000 руб. 
Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/                  (4-4)
(785к1) 1-комн. кв. на 4 эт. 5-эт. пан. дома по 
ул. Строителей, общ. пл. 32,5 кв. м, комната 
17 кв. м, кухня 8 кв. м, с/y совм., кладовка, 
балкон, коммун.: центр. отопл., гор./хол. 
вода, электр., газ, хор. косм. ремонт, цена 
1450000 руб. Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 
19.00). Подробнее: http://partner-pz.ru/    (4-4)
(786к1) 1-комн. кв. на 4 эт. 5-эт. кирп. дома по 
ул. Менделеева, общ. пл. 30,7 кв. м, комната 
17,8 кв. м, кухня 5,5 кв. м, с/y совм., прихо-
жая 3,5 кв. м, балкон 3,5 м, коммун.: центр. 
отопл., гор./хол. вода, газ, отл. ремонт, заме-
нены: электропроводка, радиаторы, трубы 
отопл., водоснаб., водоотведения, сантех-
ника, смесители на кухне и ванной комнате, 
стояки, установлены счетчики на воду, ита-
льянские межкомн. двери, натяжные потол-
ки, цена 1490000 руб.  Тел. 8-915-96-96-300 
(с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/                  (4-4) 
(787к1) 1-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. кирп. дома по 
ул. Вокзальной, общ. пл. 31,5 кв. м, комната 
17 кв. м, кухня 6,4 кв. м, с/y, коммун.: центр. 
отопл., гор., вода, газ, ванной нет (есть воз-
можность установить), цена 970000 руб. 
Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/                (4-4)
(788к1) срочно 1-комн. кв. в новом доме по 
ул. Вокзальной, общ. пл. 28,5 кв. м, кухня 7 
кв. м, индивидуал. газ. отопление, с/у совм., 
сантехника новая, цена 1000000 руб. 
Тел. 8-961-153-55-69.                                (4-4)
(789к1) 1-комн. кв. на 3 эт. 5-эт. кирп. дома 
по ул. 50 лет комсомола, общ. пл. 34,7 кв. 
м, кухня 10 кв. м, пластик. окна (выходят во 
двор), пол - линолеум, коммун. все, цена 
1250000 руб. Тел. 8-961-153-55-69.           (4-4)

(790к1) 1-комн. кв. на 4 эт. 5-эт. кирп. дома 
№ 20 на ул. Менделеева, общ. пл. 30,3 кв. м, 
кухня 6 кв. м, комната 16 кв. м, с/у совм., пол 
- линолеум, окна - дерево, балкон, рядом 
магазины, школа, детсад, цена 1250000 руб. 
Тел. 8-980-703-64-47.                                  (4-4)
(791к1) 1-комн. кв. на 3 эт. 3-эт. кирп. дома 
на Комсомольской пл., в хор. тихом районе, 
общ. пл. 30 кв. м, высокие потолки, отопл., 
водопровод, канализ. - центральные, при-
родный газ, хороший ремонт, пластик. окна, 
собственник, цена 950 тыс. руб., возможен 
торг. Тел. 8-915-391-77-19.                          (4-4)
(793к1) 1-комн. кв. на 2 эт. 5-эт. кирп. дома  
по ул. Маяковского, пл. 30 кв. м, с хор. ре-
монтом, при продаже остаются мебель и 
частично техника, с/у совм., застекл. балкон 
со встроенным шкафом, район с развитой 
инфраструктурой, рядом школа, детсад, ма-
газины, цена 1650000 руб. 
Тел. 8-920-140-64-60.                                   (3-3)
(794к1) 1-комн. кв. на 4 эт. 5-эт. кирп. дома 
№ 34 на ул. Менделеева, общ. пл. 30 кв. м, 
жил. 17 кв. м, кухня 6 кв. м, с/у совм., ремонт 
косм.: линолеум, свежие обои в коридоре и 
кухне, цена 1380000 руб. 
Тел. 8 920 140 64 60. База недвижимости в 
Переславле: an-aktiv.ru                                (3-3)
(795к1) 1-комн. кв. на 1 эт. 3-эт. кирп. дома № 
5-а на Комсомольской пл., удобная плани-
ровка, комнаты и санузел раздельные, кухня 
10 кв. м, большая прихожия, комната 23 кв. 
м, индивидуал. отопление, цена 2300000 
руб. Тел. 8 980 662 79 77.                           (3-3)
(796к1) 1-комн. кв. на 5 эт. 5-эт. кирп. дома № 
2 в пер. Школьном, общ. пл. 32 кв. м, в цен-
тре города, рядом поликлиника, рынок, уни-
версам, без посредников, цена 1150000 руб.
Тел. 8-910-663-89-95.                                  (4-2)
(797к1) 1-комн. кв. на 5 эт. 5-эт. кирп. дома № 
23 на ул. Заводской, не угловая, капремонт 
2014 г., цена 1500000 руб., торг уместен,
номер объявления 711241070 на Авито.
Тел. 8-915-978-51-12, Елена.                     (8-2)

(136к2) 2-комн. кв. на 2 эт. в 6 мкрн.
Тел. 8-905-637-21-43.                           (20-9)
(216к2) 2-комн. кв. на 2 эт. 5-эт. кирп. дома 
№ 10 в пер. Фабричном, центр, общ. пл. 47,1 
кв. м, комнаты разд. (распашонка) 16/12,7 
кв. м, кухня 5,5 кв. м, с/у разд., балкон, не 
угловая. теплая, собственник, цена 2000000 
руб. Тел. 8-909-277-05-45.                      (10-10)
(260к2) 2-комн. кв. на первом участке в 
1-эт. дерев. доме, пл. 40 кв. м, рядом два 
зем. уч., общ. пл. 5 соток, теплица, грядки, 
плод.-ягодн. насажд., цена 500 тыс. руб., 
торг. Тел. 8-962-204-33-30, Николай.      (8-7)
(261к2) 2-комн. кв. на ул. Менделеева, 42, 
теплая, сухая, добротный ремонт, окна и 
балкон ПВХ, все окна на солнечную сто-
рону (во двор), меблирована, с техникой, с 
хор. звукоизоляц., крепкая двойная дверь, 
домофон для контроля своей площадки, 
район с развитой инфраструктурой, цена 2 
млн  руб. Тел. 8-916-453-31-21.              (8-6)
(265к2) 2-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. кирп. дома 
№ 19 на ул. 40 лет ВЛКСМ, общ. пл. 37 кв. 
м, комн. разд. 16/9 кв. м, кухня 6,5 кв. м, с/у 
совм., новая сантехника, гор. вода - эл. во-
донагреватель, окна ПВХ, интернет, тихий 
район, рядом школа, детсад, больница, 
магазины, собственник, цена 1200000 руб.
Тел. 8-906-639-41-29, Татьяна.               (6-6)
(266к2) 2-комн. благ. кв. на 3 эт. 5-эт. дома 
по ул. Разведчика Петрова,  рядом магази-
ны, детсад, школа, документы готовы, про-
смотр в любое время, квартира свободна 
от проживания, никто не зарегистрирован. 
Тел.: 8-960-545-78-78, 6-03-02.                (5-5)
(267к2) 2-комн. кв. в кирп. доме по ул. Пер-
вомайской, недалеко от озера и реки, общ. 
пл. 46 кв. м, полностью благоустроенная и 
со всеми коммун., кухня 8 кв. м, с/y совм., 
застекл. лоджия 6 кв. м, документы под-
готовлены к сделке, небольшой торг при 
просмотре уместен. Тел.: 8-960-545-7878, 
60-302.                                                         (5-5)
(268к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 5-эт. пан. дома по 
ул. 50 лет комсомола, общ. пл. 44,9 кв. м, 
комнаты 19,4/11,7 кв. м (проходные), кухня 
5,6 кв. м, с/y совм., прихожая 3 кв. м, кла-
довка 2,3 кв. м, хор. косм. ремонт, коммун.: 
газ, вода, отопл. центральные, развитая 
инфраструктура: магазин, школа, детсад, 
цена 1450000 руб. Тел. 8-915-96-96-300 
(с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/                (4-4)
(269к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 9-эт. кирп. дома 
по ул. Строителей, общ. пл. 36 кв. м, ком-
наты 17,9/5,1 кв. м (не проходные), кухня 6 
кв. м, с/у совм. 3,5 кв. м, прихожая 3,6 м, 
коммун.: центр. отопл., газ, гор./хол. вода, 
хор. косм. ремонт (в комнатах натяжные по-
толки, пол - линолеум), коридор запирается 
на 4 квартиры, развитая инфраструктура: 
магазин в шаг. доступ., школа, детсад, цена 
1500000 руб. Тел. 8-915-96-96-300 
(с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/                 (4-4)
(270к2) 2-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. кирп. дома 
по ул. Тихонравова, общ. пл. 42,1 кв. м, 
комнаты 16,5/9 кв. м, кухня 8 кв. м, с/ у 
совм., прихожая 5 кв. м, коммун.: газ, ин-
дивидуал. отопл., центр. канализ., хол./
гор. вода, в квартире сделан хор. ремонт, 
заменена проводка, выровнены стены и по-

(288к2) 2-комн. кв. на 3 эт. 5-эт. кирп. дома 
в Чкаловском мкрн, общ. пл. 40 кв. м, удоб-
ная планировка, комнаты и санузел раз-
дельные, цена 1800000 руб. 
Тел. 8 903 828 12 82.                                 (3-3)
(289к2) 2-комн. кв. на ул. Менделеева, 30, 
пл. 43 кв. м, пристройка 24 кв. м.
Тел. 8-909-278-20-34, 8-962-212-37-71,
Анна, Сергей.                                          (10-3)
(290к2) 2-комн. кв. на 4 эт. 9-эт. дома по ул. 
Строителей, пл. 42 кв. м, в середине дома, 
теплая, комн. изолир, с/у совм., рядом 
«Дикси», детсад, рынок.
Тел. 8-906-638-45-92.                               (4-2)
(291к2) 2-комн. кв. на 2 эт. 6-эт. кирп. дома 
№ 25 на ул. Пушкина, пл. 48,2 кв. м, ком-
наты на разные стороны 16/9 кв. м, кухня 
10 кв. м, лоджия 5 кв. м, окна ПВХ, новые 
радиаторы, остается водонагрев., спутни-
ковое ТВ. Тел. 8-906-525-26-03.             (8-2)
(292к2) 2-комн. кв. в районе шк. № 9, пл. 
36,5 кв. м, с хор. ремонтом, кух. гарнитур, 
душ. кабина, кондиц., официальная газ. 
колонка - все в подарок, собственник, цена  
1300000 руб. Тел.: 8-910-823-99-82,
8-915-970-80-77.                                      (10-1)

(556к3) 3-комн. кв. на 1эт. 5-эт. кирп. дома 
в Чкаловском мкрн, пл. 62,6 кв. м,  в доме 
сделан капремонт, заменены коммун., с/у 
разд., косм. ремонт, с подвалом проблем 
нет, сухая, теплая, собственник, цена 
2100000 руб., торг. 
Тел. 8-961-973-15-74.                              (10-10)
(597к3) 3-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. кирп. дома в 
пос. Ивановское, общ. пл. 54,5 кв. м, 20 км 
от Переславля, есть балкон, индивидуал. 
газ. отопл., природный газ, центр. водопро-
вод и канализ., электр., на кухне газ. котел, 
сделан косм. ремонт, квартира приватизи-
рована и свободна, вся инфраструктура, 
водоемы для купания и ловли рыб,  охота, 
цена договорная. Тел. 8-980-654-72-70.(5-5)
(603к3) 3-комн. благ. кв. по ул. Кооператив-
ной, общ. пл. 58 кв. м, все комнаты раздель-
ные, большие кухня и коридор, две лоджии 
на разные стороны, документы готовы, про-
смотр в удобное время, в квартире никто не 
проживает и не зарегистрирован, неболь-
шой торг уместен. Тел.: 8960-545-7878, 
6-03-02.                                                        (5-5)
(604к3) 3-комн. хор. благ. кв. по ул. Коопера-
тивной, пл. 58 кв. м, кухня 7 кв. м, застекл. 
балкон, с/у разд., документы готовы, про-
смотр в любое удобное время, в квартире 
никто не зарегистрирован, уместен разум-
ный торг. Тел.: 8960-545-7878, 6-03-02. (5-5)
(605к3) 3-комн. кв. на 3 эт. 6-эт. дома № 
28 на ул. Брембольской, общ. пл. 86,6 кв. 
м, комн. изолир. 11,3/12,8/22,9 кв. м, кух-
ня-столовая 19 кв. м, кладовка 8 кв. м, две 
застекл. лоджии, стеклопакеты, телефон, 
домофон, интернет, быт. техника, собствен-
ница. Тел. 8-920-137-90-70.                       (9-5)
(607к3) 4-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. дома в с. 
Красном Переславского р-на, общ. пл. 70 кв. 
м, удоб. в доме, баллон. газ, эл. котел, га-
раж, цена 1300000 руб. Тел. 8-910-666-17-21 
(после 21.00), Ирина.                                 (8-5)
(609к3) 4-комн. кв. на 2 эт. 4-эт. кирп. дома 
в пер. Лесном, общ. пл. 96 кв. м, жил. 
19,7/11,5/11,2/15, кухня 11 кв. м, прихожая 
14 кв. м, два с/y, застекл. лоджия 3,5 м, ком-
мун.: центр. отопл. и канализ., газ, хол. и 
гор. вода, хор. косм. ремонт, стеклопакеты, 
метал. дверь, респектабельный тихий ми-
крорайон (ранее для сотрудников Академии 
наук), интеллигентные соседи, быстрый ка-
чественный интернет, НТВ+, телефон, цена 
4200000 руб. Тел. 8-915-96-96-300 
(с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/                 (4-4)
(610к3) 3-комн. кв. на 3 эт. 4-эт. кирп. дома 
по ул. Ростовской, в центре города, общ. пл. 
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толки, новая разводка системы водоснаб. и 
канализ., в доме заменены стояки, цена 
1400000 руб. Тел. 8-915-96-96-300 
(с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/                (4-4)
(271к2) 2-комн. кв. на 2 эт. 6-эт. кирп. дома 
(2006 г. п.) по ул. Пушкина, общ. пл. 48 кв. 
м, комнаты 17/9 кв. м (не проходные), кухня 
10,5 кв. м, с/у разд., коридор 6 и 3 кв. м, 
лоджия 5,2 кв. м, коммун.: газ, центр. ото-
пл. и канализ., хол. и гор. вода, хор. ремонт 
(стены и потолки выровнены), остается 
кух. гарнитур, подъезд чистый, ухоженный 
двор, цена 2100000 руб. 
Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/                 (4-4)
(272к2) 2-комн. кв. на 3 эт. 3-эт. нового кирп. 
дома в пер. Грачковском, общ. пл. 45 кв. 
м, кухня 8,3 кв. м, комнаты 16,6/10,5 кв. м 
(не проходные), холл 6,1 кв. м, с/у разд., 
балкон 2 м, коммун.: индивидуал. газ. ото-
пл. (2-контурный газ. котел - отопление + 
гор. вода), счетчики на газ и воду, центр. 
канализ., дом оштукатурен и покрашен, 
хор. косм. ремонт, полы - линолеум, новая 
разводка системы отопл., водоснаб. и ка-
нализ., жел. дверь, пластик. окна, интернет 
Нетлайн, асфальт. стоянка, тихий, экологи-
чески чистый район, цена 1700000 руб. 
Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00).  
Подробнее: http://partner-pz.ru/                (4-4)
(273к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома 
по ул. Свободы, общ. пл. 37 кв. м, комнаты 
16,5/8 кв. м (разд.), в маленькую комнату 
вход через кухню, кухня 5,5 кв. м, прихо-
жая 5,2 кв. м, с/у совм., коммун.: газ, центр. 
отопл., канализ., хол. вода, гор. вода от во-
донагрев. на 70 л, хор. косм. ремонт (вы-
ровнены стены, натяжной потолок, пол - ли-
нолеум (в кухне и коридоре), цена 1250000 
руб. Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/                 (4-4)
(274к2) 2-комн. кв. на 5 эт. 5-эт. пан. дома 
в Чкаловском мкрн, общ. пл. 48 кв. м, ком-
наты 16/12 кв. м, кухня 6 кв. м, с/y разд., 
балкон 3,5 м, коммун.: центр. отопл., гор./
хол. вода, газ, косм. ремонт, тихий, эколо-
гически чистый район, цена 1400000 руб. 
Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/                (4-4)
(275к2) 2-комн. кв. на 4 эт. 5-эт. кирп. дома 
по ул. Октябрьской, общ. пл. 43 кв. м, ком-
наты 15,5/10,2 кв. м, кухня 8,5 кв. м, с/y 
разд., прихожая 6 кв. м, застекл. лоджия 
6 м, коммун.: центр. отопл., гор./хол. вода, 
газ, хор. косм. ремонт, цена 2100000 руб.   
Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/              (4-4)
(276к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 5-эт. кирп. дома 
по ул. Заводской, общ. пл. 48,8 кв. м, ком-
наты 17/13 кв. м (не проходные), кухня 9 кв. 
м, с/y разд., лоджия, коммун.: центр. отопл. 
и канализ., газ, хол. и гор. вода, установле-
ны счетчики на гор. и хол. воду, окна выхо-
дят на двор и улицу, цена 1800000 руб. 
Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/                (4-4)
(277к2) срочно 2-комн. кв. на 2 эт. 5-эт. дома 
по ул. 50 лет комосомола, теплая, сухая, 
светлая, окна во двор, собственник, цена 
договорная, возможна рассрочка. 
Тел. 8-980-743-55-76.                                 (4-4)
(280к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп.  дома, 
хор. ремонт (пластик. окна и трубы, новая 
сантехника, проводка, пол - ламинат, жел.
дверь), комн. разд., пл. 36,5 кв. м, цена 
1350000 руб., торг.
Тел. 8-905-637-83-65, Наталия.                (4-3)
(281к2) 2-комн. кв. на 3 эт. 9-эт. дома по ул. 
Разведчика Петрова, пл. 43 кв. м,  простор-
ные кухня и прихожая, комнаты и с/у разд., 
застекл. балкон, установлены счетчики на 
воду, новые батареи в кухне, тамбур на 2 
квартиры, цена 1670000 руб. 
Тел.  8-920-140-64-60.                               (3-3) 
(282к2) 2-комн кв. на 2 эт. 2-эт. дома по ул. 
Депутатской в с. Купанском, пл. 44,7 кв. 
м, комнаты на разные стороны, с/у разд., 
центр. водопровод, отопление, рядом кирп. 
сарай, цена 750000 руб. 
Тел. 8-920-140-64-60.                                (3-3)
(283к2) 2-комн. кв. на 4 эт. 4-эт. кирп. дома 
№ 23 на ул. Пушкина, общ. пл. 52 кв. м, кух-
ня 8 кв. м, лоджия, хор. ремонт, продается с 
мебелью, цена 2400000 руб. 
Тел. 8 910 960 72 36. База недвижимости в 
Переславле: an-aktiv.ru.                         (3-3)
(284к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома 
№ 3 на ул. Берендеевской, общ. пл. 36 кв. 
м, кухня 6 кв. м, цена 1100000 руб. 
Тел. 8 910 960 72 36. База недвижимости в 
Переславле: an-aktiv.ru                            (3-3)
(285к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома 
по ул. 40 лет ВЛКСМ, общ. пл. 47 кв. м, 
кухня 8 кв. м, рядом небольшой огород, 
отд. вход, индивидуал. отопление, цена 
1450000 руб. Тел. 8 910 960 72 36. База не-
движимости в Переславле: an-aktiv.ru  (3-3)
(286к2) 2-комн. кв. на 2 эт. 3-эт. кирп. дома 
№ 12 в пер. Грачковском, общ. пл. 46 кв. 
м, кухня 8 кв. м, балкон, с/у совм., квартира 
просторная, теплая, цена 1650000 руб. 
Тел. 8 920 140 64 60. База недвижимости в 
Переславле: an-aktiv.ru                            (3-3)
(287к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 5-эт. кирп. дома 
№ 12 на ул. Октябрьской, общ. пл. 54 кв. м, 
кухня 7,4 кв. м, с/у разд., цена 2250000 руб. 
Тел. 8 980 662 79 77. База недвижимости в 
Переславле: an-aktiv.ru                           (3-3)

2-комн. квартиры
3-, 4-комн. квартиры

Оформление ипотекиРе
кл
ам

а(
1)

ЮРИСТ
АГЕНТСТВО

НЕДВИЖИМОСТИ

8-961-153-55-69
8-915-972-19-49

Ростовская, 1, этаж 2, офис 6

Сдается помещение 22 кв. м под торговлю или офис 
на ул. Строителей, 41. Тел. 8-905-135-56-40. Реклама(5)

Сдается помещение 150 кв. м по ул. Кардовского (кафе «Яр») под лю-
бой вид деятельности. Тел. 8-980-662-71-51 Реклама(2)

Сдаю помещение по окружной дороге в Переславском районе под гру-
зовой шиномонтаж. Тел. 8-909-280-34-34 Реклама(3)



квартира просторная, теплая, косм. ремонт, 
цена 2000000 руб. Тел. 8 920 140 64 60. 
База недвижимости в Переславле: 
an-aktiv.ru                                                   (3-3) 
(622к3) 3-комн. кв. на 3 эт. 5-эт. кирп. дома 
№ 3 в пер. Лесном, в центре города, общ. 
пл. 81 кв. м, кухня 12 кв. м, 2 с/у, комнаты 
разд., дом после капремонта, цена 3500000 
руб. Тел. 8 980 662 79 77. База недвижимо-
сти в Переславле: an-aktiv.ru                    (3-3) 
(623к3) 4-комн. кв. на 1 эт. 5-эт. кирп. дома 
№ 27 на ул. Октябрьской, удобная плани-
ровка, комнаты и санузел раздельные, 
большая кухня, прихожия 12 кв. м, комнаты 
15/14/12/11 кв. м, цена 3100000 руб. 
Тел. 8 906 529 06 85.                                 (3-3)
(624к3) 3-комн. кв. в новом доме в центре 
города, индивидуал. планировка, евроре-
монт, газ. отопл., собственник.
Тел. 8-903-691-27-67.                               (8-1)

(263кп) две комнаты в бывшем общежитии.
Тел.: 8-905-636-93-77, 8-964-648-80-28.(12-9)
(269кп) две комнаты в общежитии на ул. 
50 лет комосомола, 18, общ. пл. 31 кв. м, в 
комнате есть хол./гор. вода, стеклопакеты, 
ремонт, ест возм. сделать отд. вход с улицы, 
цена 900000 руб. Тел.: 8-980-655-20-75,
8-960-526-12-95.                                           (4-4)
(270кп) две комнаты в общежитии на 3 эт. 
5-эт. кирп. дома по ул. 50 лет комсомола, 
комнаты 13/12 кв. м (проходные), кухня и 
душ общие, с/y на две семьи, есть сушил-
ка для белья, хор. косм. ремонт, в комнате 
установлена электр. плита, есть возмож-
ность завести в комнату воду и канализа-
цию, коммун.: газ, вода, отопл. централь-
ные, цена 700000 руб. Тел. 8-915-96-96-300 
(с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/                 (4-4)
(271пк) комната в общежитии на 2 эт. 5-эт. 
кирп. дома  по ул. 50 лет комсомола, ком-
ната 12,5 кв. м, общ. пл. 17 кв. м, с/у на 2 
комнаты, душ общий, коммун.: хол. и гор. 
вода, канализ. и отопл. центральные, косм. 
ремонт, возможна продажа по материнско-
му капиталу, цена 470000 руб. 
Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/              (4-4)
(272пк) комната в 3-комн. кв. на 1 эт. 5-эт. 
кирп. дома по ул. Ростовской, в центре  го-
рода, общ. пл. 71,9 кв. м, комната 16,6 кв. м, 
общ. кухня, с/y и ванна раздельные, 2 дру-
гие комнаты принадлежат одному хозяину, 
на комнату выведен отд. счетчик, коммун.: 
центр. отопл. и канализ., газ, хол. и гор. 
вода, косм. ремонт, цена 550000 руб., торг. 
Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/               (4-4)
(273пк) комната в общежитии в очень хор. 
сост. на 1 эт. 5-эт. кирп. дома по ул. 50 лет 

(393ка) 1-комн. кв. в Чкаловском мкрн на 
длительный срок. Тел.: 8-960-545-46-23,
8-915-967-77-66.                                 (2-2)

(394ка) комнату 20 кв. м в 6 мкрн.
Тел. 3-48-61, Ангелина.                          (4-1)
(395ка) 1-комн. кв. на 3 эт. 5-эт. кирп. дома № 
9 на ул. Маяковского, с ремонтом, мебелью, 
собственник. Тел. 8-903-829-58-58.         (2-1)
(396ка) одинокой женщине комнату 12 кв. м 
с мебелью на 5 эт. на ул. Менделеева, 26, 
не угловая, спокойные соседи, или продам.
Тел. 8-906-631-06-12.                                  (2-1)
(397ка) 1-комн. кв. по ул. Вокзальной, газ. 
отопл., есть вся мебель и быт. техника, на 
длительный срок. Тел. 8-910-828-70-40.(4-1)

(559дг) 1-эт. кирп. дом в городе, общ. пл. 
160 кв. м, жил. 96 кв. м, уч. 5 соток, газ, ото-
пл., свет 360 В, вода, центр. канализ., без 
посредников, цена 3700000 руб. 
Тел. 8-962-202-42-11.                             (20-16)
(586дг) кирп. дом из 4-х комнат, кухня, с/у, в 
доме природный газ, водопровод, канализ., 
уч. 7 соток, асфальт. подъезд, от хозяина.
Тел. 8-980-654-60-77.                                (10-7)

(592дг) дом № 40 на ул. Комсомольской, 
в центре города, зем. уч. 15 соток, в доме 
газ, свет, вода и канализ. по границе уч., 
цена 3000000 руб. Тел.  8-920-136-35-09, 
Валерий.                                              (10-6)

(594дг) жилой дом в центре земляного 
вала, пл. 320 кв. м, без внутр. отделки, в 
доме сауна, гараж, на уч. газ, канализ., зем. 
уч. 14 соток. Тел. 8-920-137-90-70.       (9-5)
(595дг) новый дом в городе, рядом с Дани-
ловским монастырем, уч. 12 соток.
Тел.: 8-905-639-62-27, 8-915-979-04-14.(10-5)
(596дг) благ. дом в центре города, общ. пл. 
90 кв. м, со всеми коммуникациями, вся сан-
техника новая, на уч. 9 соток, имеется баня, 
большой гараж, 2 мин. до р. Трубеж, цена 
4500000 руб. Тел. 8-920-140-64-60.       (3-3)
(597дг) срочно 1/2 часть дома, пл. 75 кв. 
м, три комнаты, кухня 9 кв. м, с/у, газ, вода, 
септик, обработанный участок 4 сотки, ря-
дом озеро, река, цена 1250000 руб.
Тел. 8-960-537-00-05.                                   (4-2) 
(598дг) часть дома возле «Славянского ба-
зара», пл. 100 кв. м, газ, вода, канализ., уч. 
8 соток, сад-огород, яблони, вишни, беседка, 
новый сарай, забор, тротуарная плитка, соб-
ственник, цена 3,5 млн руб., торг.
Тел. 8-905-633-64-47.                                (10-1)
 

(549дс) 2-эт. дом в Троицкой слободе, 
пл. 360 кв. м, стеклопакеты, утеплен, 
внешняя отделка - сайдинг, полы - ли-
ственница, крыша - металлочерепица, 
электр., уч. 14 соток.  
Тел. 8-903-825-36-60.                    (15-14)

комсомола, общ. пл. 12 кв. м, кухня, сану-
зел, душ на три семьи, соседи очень хо-
рошие, отдельный вход, цена 470000 руб. 
Тел. 8 920 140 64 60.                                (3-3)

(24пк) 3-комн. кв. по ул. Разведчика 
Петрова. Тел. 8-962-200-07-74.      (4-4)  

(10ка) посуточно 3-комн. кв. со всеми 
удобствами, полностью меблирован-
ную, собственник.  Тел.: 8-960-529-10-29, 
8-915-963-99-02.                                       (15-6)
(350ка) с 1 июля 3-комн. благ. кв. на длитель-
ный срок. Тел. 8-960-529-11-80.                (8-7)

(355ка) часть коттеджа с отд. входом в 
тихом центре города, 2 комнаты (в одной 
кухонный уголок), 2 ванные, участок, ме-
сто для а/м. Тел. 8-961-972-00-31.     (11-7)

(366ка) 2-комн. кв. в 6 мкрн (р-н м-на «Копей-
ка») на длительный срок, без посредников.
Тел. 8-980-705-67-69.                                     (5-5)
(371ка) 1-комн. благ. кв. на 3 эт. на ул. Раз-
ведчика Петрова, 1, на длительный срок, 
без посредников. Тел. 8-905-637-56-87, 
Юлия.                                                        (4-4)
(373ка) 1-комн. кв. в 6 мкрн.
Тел.: 8-903-692-19-26, 8-920-101-31-31.(4-4)
(376ка) 1-комн. кв. с удоб. на 2 эт. 2-эт. дома 
по ул. Пушкина на длительный срок.
Тел.: 3-66-44, 8-903-690-16-13, 
Владимир.                                                  (4-4)
(377ка) 3-комн. благ. кв. с мебелью по ул. 
Менделеева на длительный срок.
Тел. 8-905-137-97-74.                             (10-3)
(378ка) 3-комн. кв. с хор. ремонтом, мебе-
лью, кондиц., посудомоечная и стир. маши-
ны, холодильник, на длительный срок.
Тел. 8-903-820-61-95.                              (4-3)
(380ка) 1-комн. квартиру.
Тел. 8-910-665-89-22.                              (3-3)
(385ка) 3-комн. благ. кв. с мебелью на ул. 
Строителей, 39. Тел. 8-903-829-33-02.  (2-2)

(386ка) 2-комн. кв. со всеми удоб. по ул. 
Октябрьской, цена 12 тыс. руб. + счет-
чики. Тел. 8-905-647-65-29.                (4-2)

(387ка) комнату 30 кв. м в 3-комн. кв.
Тел.: 8-915-995-97-07, 3-06-07,
8-903-638-20-88.                                           (4-2)
(388ка) 1-комн. квартиру.
Тел. 8-961-025-72-13.                                (4-2)
(389ка) 1-комн. кв. на 2 эт. по ул. Октябрь-
ской, пл. 37,5 кв. м, большая кухня.
Тел. 8-905-138-23-97.                                (2-2)
(390ка) 2-комн. кв. на длительный срок.
Тел. 8-915-981-14-50.                                (2-2)
(391ка) 1-комн. благ. кв. с мебелью на дли-
тельный срок. Тел. 8-915-988-38-85.      (4-2)

(392ка) 3-комн. кв. в Чкаловском мкрн 
на длительный срок. 
Тел. 8-905-631-20-37.                            (4-2)
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 Продажа или обмен
1. 2-комн. кв. в отл. сост. на 1 эт. 5-эт. кирп. 
дома по ул. Октябрьской, пл. 50 кв. м, кух-
ня 9 кв. м, 2 балкона. Возможен обмен на 
1-комн. благ. кв. с вашей доплатой.
2. 3-комн. кв. на 2 эт. 5-эт. кирп. дома в Чка-
ловском мкрн, пл. 61,8 кв. м, кухня 6,3 кв. 
м, 1 комната проходная. Возможен обмен 
на 1-комн. кв. в Чкаловском мкрн с вашей 
доплатой.
3. Комната 17,3 кв. м в общежитии на 4 эт. 
5-эт. кирп. дома по ул. 50 лет комсомола, 
цена 600 тыс. руб., или обмен на 1-комн. кв. 
+ хор. доплата.
4. Новый благ. дом, пл. 90 кв. м + новая 
баня, кухня 16 кв. м, комн. 20/14/12 кв. м, уч. 
8 соток, 3 церкви, на 2-комн. кв. с индиви-
дуал. отопл. в р-не ул. Маяковского или ул. 
Урицкого, недалеко от о. Плещеева + нам 
доплата.
5. Брев. дом в хор. сост. в Рязанцеве, приго-
ден для жилья, пл. 47 кв. м, уч. 15 соток, на 
1-комн. кв. в городе.
6. Срочно 1-комн. кв. на 3 эт. 5-эт. кирп. дома 
по ул. Менделеева, пл. 38 кв. м, кухня 9 кв. 
м, с/у разд., на 3-комн. кв. в районе гимна-
зии или ул. Менделеева + наша доплата.

Продам
2. 2-комн. кв. в отл. сост. на 1 эт. 2-эт. кирп. 
дома в д. Глебовское, пл. 46 кв. м, кухня 8,5 
кв. м, лоджия, цена 1250000 тыс. руб.
3. 2-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. кирп. дома в с. 
Купанском, пл. 47 кв. м, кухня 7 кв. м, цена 
800 тыс. руб., торг.
6. брев. дом в хор. сост. в учхозе «Дружба», 
пл. 70 кв. м, уч. 22 сотки, обшит вагонкой, 
вода в доме, центр. отопл., хор. подъезд, 
плод. сад + баня + гараж.
7. 2-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. кирп. дома в пос. 
Купанском, пл. 45 кв. м, кухня 7 кв. м, цена 
800 тыс. руб.
8. 1-комн. кв. на 3 эт. 5-эт. кирп. дома (дом 
в хор. сост.) по ул. 40 лет ВЛКСМ, пл. 40 

кв. м, кухня 9 кв. м, балкон утеплен (как 2-ая 
комната), хор. совм. с/у, рядом детсад, школа, 
«Дикси», цена 1700000 руб., торг.
10. Зем. уч. 28 соток в СНТ Гагаринская Ново-
селка, цена 500 т. руб., торг.
11. Гараж в кооп. «Строитель» с ямой, цена 
116 тыс. руб.
12. Гараж в кооп. «Жигули», цена 180 тыс. руб.
13. 2 гаража под коммерческую деятельность 
в пос. Купанское.
14. 3-комн. кв. на 3 эт. 9-эт. кирп. дома по ул. 
Кооперативной (район ЗАГСа), пл. 64 кв. м, 
кухня 9 кв. м, комнаты изолированы.
15. 1-комн. кв. на 3 эт. 4-эт. кирп. дома по ул. 
Первомайской, пл. 33 кв. м, кухня 7,3 кв. м.
16. 1-комн. кв. на 5 эт. 5-эт. кирп. дома. в пер. 
Берендеевском, пл. 32 кв. м, цена 1250000 
руб., торг.
17. 1-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома по ул. 
Правая Набережная, пл. 24 кв. м, около р. Тру-
беж, центральное отопление, вода рядом - ко-
лонка, цена 650 тыс. руб., торг.
18. 2-комн. кв. на 3 эт. 5-эт. кирп. нового дома 
по ул. Маяковского, пл. 49 кв. м, кухня 9 кв. м, 
комнаты 16 + 12 кв. м, прихожая 7,5 кв. м.
19. Участок 15 соток в пер. Ручейном, в городе.
20. Участок 13,3 сотки в с. Никитская слобода.
21. Комнату 12 кв. м в общежитии на 3 эт. 5-эт. 
кирп. дома по ул. Менделеева, собственник, 
цена 520 тыс. руб. 
Тел. 8-903-823-28-44.
23. Дом в с. Троицком, пл. 40 кв. м, уч. 26 со-
ток, рядом свет, колодец, цена 660 тыс. руб., 
торг.
25. Зем. уч. 15 соток под ИЖС в д. Вашутино, 
цена 730 тыс. руб.
27. 3-комн. кв. на 4 эт. 5-эт. кирп. дома по ул. 
Октябрьской, цена 2300000 руб., торг.
28. Зем. уч. 14,4 сотки в Никитской слободе, 
отл. место, рядом газ, свет.
29. 3-комн. кв. на 1 эт. 3-эт. кирп. дома по ул. 
Малая Протечная, пл. 63 кв. м, 2 балкона, ком-
наты изолир., цена 1600000 руб., торг. 
30. Зем. уч. 7,5 сотки по ул. Селитровской, 

Агентство недвижимости «Золотой ключ» - риэлтор 22 года на рынке жилья 
Тел.: 3-52-22, 3-21-95, 8-910-961-41-55

Реклама(1)

коммун. по участку.
31. Дом под снос в центре города, уч. 11 со-
ток, коммун. по участку.
32. Дачу в СНТ «Строитель», небольшой 
домик, зем. уч. 9,5 сотки, цена 300 тыс. руб.
33. Дом в хор. сост. в с. Нагорье + баня, уч. 
17 соток, все благоустроено, плод. кусты и 
деревья, цена 1600000 руб.
34. 3-комн. кв. на 2 эт. 3-эт. кирп. дома по ул. 
Трудовой, пл. 95 кв. м, кухня 13 кв. м.
35. Небольшой кирп. домик в Веськове, мож-
но прописаться, уч. 18,7 сотки, цена 1400000 
руб.
36. 2-эт. благ. дом в с. Красном, пл. 119 кв. м, 
уч. 10,7 сотки, рядом церковь.
37. 2-комн. кв. на 1 эт. (высоко) 5-эт. пан. 
дома, пл. 46 кв. м, все комнаты изолир., есть 
балкон, кухня 7,3 кв. м, цена 1600000 руб.

Срочно продается
1. 2-комн. благ. кв.  в отл. сост. на 1 эт. 2-эт. 
кирп. дома по ул. Пушкина, пл. 42 кв. м, цена 
1450000 руб.
2. 2-эт. новый благ. дом из блоков в Щелкан-
ке, пл. 90 кв. м, уч. 5,5 сотки, цена 1500000 
руб.
3. 3-комн. кв. на 5 эт. 5-эт. кирп. дома по ул. 
Трудовой, пл. 96 кв. м, индивидуал. отопл., 
комн. 21,1/20,9/13,7 кв. м, кухня 11 кв. м, ван-
ная 5,6 кв. м, коридор 22 кв. м.

Обмен
1. 2-комн. кв. в центре города, пл. 50 кв. м, 
кухня 8 кв. м, на 1-комн. кв. в Чкаловском 
мкрн + доплата.
3. 2-комн. благ. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома по 
ул. Пушкина, пл. 36 кв. м, кухня 6 кв. м, комн. 
проходные, на 2-комн. кв. в 5-эт. доме в р-не 
ул. Пушкина + наша доплата.

Сдам
1. 3-комн. кв. на 3 эт. 5-эт. кирп. дома по ул. 
Менделеева. 

Квартиры однокомнатные
Продажа

1. 1-комн. кв. на 5 эт. в доме № 47-а на ул. 
Менделеева, пл. 32,5 кв. м, цена 1200000 
руб., торг.
2.1-комн. кв. на 5 эт. 9-эт. дома № 34 
на ул. Строителей, кухня 9 кв. м, цена 
1250000 руб. 
3. 1-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома № 
19 на ул. Берендеевской, общ. пл. 31 
кв. м, жил. 17 кв. м, кухня 8 кв. м, цена 
950000 руб. 
4. 1-комн. благ. кв. на 2 эт. 5-эт. кирп. дома 
№ 37 в Чкаловском мкрн, пл. 30 кв. м. 
кухня 7 кв. м, есть лоджия, цена 1300000 
руб., торг. 
5. 1-комн. кв. с индивидуал. отопл. на 1 
эт. в новом доме № 6. на ул. Вокзальной, 
пл. 30 кв. м, кухня 9 кв. м, лоджия, цена 
1,1 млн руб. 
6. 1-комн. кв. на 3 эт. в доме № 4 на ул. 
Менделеева, общ. пл. 38 кв. м, не угло-
вая, цена 1,45 млн руб., торг.
7. 1-комн. кв. в кирп. доме № 6 на ул. 
Плещеевской, в центре города, пл. 38,4 
кв. м, кухня 10 кв. м, рядом с домом ме-
сто под гараж, цена 1000000 руб.

Квартиры двухкомнатные
1. 2-комн. кв. со всеми удоб. на 2 эт. 9-эт. 
кирп. дома № 28 на ул. Строителей, общ. 
пл. 42 кв. м, кухня 9 кв. м, есть балкон, 
цена 1650000 руб. 
2. 2-комн. кв. на 2 эт. на  ул. Ростовской, 
23, пл. 48,9 кв. м, есть балкон, все удоб-
ства, кухня 10 кв. м, цена 2250000 руб.
3. 2-комн. кв. на 3 эт. 5-эт. пан. дома № 4 
на ул. Разведчика Петрова, пл. 46 кв. м, 
не угловая, кухня 7,5 кв. м, санузел разд., 
есть лоджия, цена 1800000 руб.

Квартиры трехкомнатные
1. 3-комн. кв. со всеми удоб. на 1 эт. 9-эт. 
пан. дома № 56 на ул. Кооперативной, 
общ. пл. 56 кв. м, кухня 7 кв. м, цена 
1750000 руб. 
2. 3-комн. кв. со всеми удоб. на 3 эт. 5-эт. 
нового кирп. дома по ул. Пушкина, общ. 
пл. 60 кв. м, евроремонт, продаю со всей 
дорогостоящей мебелью и встроенной 
современной кухней и бытовой техникой, 
кухня 12 кв. м, высокие потолки, цена 
2500000 руб. за все, торг.
3. 3-комн. кв. на 3 эт. на ул. Строителей, 
31, пл. 58,5 кв. м, кухня 8 кв. м, санузел 
разд., цена 2250000 руб., торг.
4. 3-комн. кв. на 6 эт. 9-эт. кирп. дома 

№ 54 на ул. Кооперативной, пл. 57,8 кв. 
м, кухня 9 кв. м, две лоджии на разные 
стороны, комнаты и санузел раздельные, 
евроремонт, продажа с мебелью и встро-
енной дорогой кухней, цена 2700000 
руб., торг.
5.  3-комн. кв. на 9 эт. на ул. Октябрьской, 
39 (где магазин «Магнит»), общ. пл. 61 
кв. м, есть лоджия, кухня 9 кв. м, санузел 
разд., окна ПВХ, теплые полы, цена 2,8 
млн руб., торг. 
6. 3-комн. кв. со всеми удоб. на 2 эт. 4-эт. 
кирп. дома № 3 на ул. Трудовой, общ. пл. 
93,5 кв. м, кухня 14 кв. м, лоджия 10 кв. 
м, комнаты 23/16/14 кв. м, два санузла, 
большой холл/прихожая,  цена 3200000 
руб.
7. 3-комн. благ. кв. на 3 эт. дома № 13 на 
ул. 50 лет комсомола, пл. 57 кв. м, есть 
лоджия, кухня 7,5 кв. м, не угловая (в се-
редине дома), цена 1 млн 850 тыс. руб. 
8. 3-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома № 
16-в на ул. Кузнецова, пл. 70 кв. м, кух-
ня 11 кв. м, комнаты  и с/у разд., цена 
2400000 руб., торг.
9. 3-комн. кв. со всеми удоб. на 5 эт. 5-эт. 
кирп. дома № 50 на ул. Менделеева,  
общ. пл. 62 кв. м.

 Дома, коттеджи
1. 2-эт. коттедж (2015 г. п.) на уч. 9 со-
ток под ИЖС по ул. Левая Набережная, 
жил. пл. 90 кв. м, все удобства: газ, вода, 
электр., канализация, рядом с устьем и 
церковью Сорока мучеников, хор. подъ-
езд, прекрасное расположение в центре 
города, рядом с рекой и озером. 
2. Дом в д. Копнино и уч. 35 соток под 
ИЖС, цена 1 млн руб.

Земельные участки
Город:
1. Участок 8 соток под ИЖС в центре го-
рода (ул. Кузнечная, д. 1), ровный, ква-
дратный, есть все коммун.: вода, газ, 
электр., цена 850000 руб. 
2. Участок 15 соток под ИЖС в пер. Грач-
ковском, уч. № 7, есть все коммун., хор. 
место для постройки дома, цена 1,2 млн 
руб., торг. 

Район:
3. Участок 10 соток по адресу: Переслав-
ский р-н, с. Ефимьево, ул. Полевая, 64. 
Ровный, квадратный. Цена 130000 руб. 
4. Участок 15 соток под ИЖС в д. Николь-
ское, цена 180000 руб.

Компаньон-М (ул. Ростовская, 13)
Тел.: 89201217725, 89301058799, 34088

Реклама(1)

Строительная фирма ПОСТРОИМ ДОМ и ЛЮБОЙ ОБЪЕКТ 
на Вашем земельном участке 

Подберем участок для вас для строительства дома
 Адрес нашего офиса: Ростовская, 13 

Тел. : 89201217725, 89301058799, 34088 Ре
кл
ам

а(
1)

ЮРИСТ-ПРАВОВЕД

- сопровождение сделок 
- составление договоров 
- проверка юридической чистоты
- консультации 
- представительство в судах по лю-
бым делам

Тел.: 89201217725, 89301058799,34088

Офис: Ростовская, 13

Ре
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ам
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1) Риэлторские услуги от центра 

недвижимости на Ростовской, 13
- Подберем для Вас квартиру, дом или 
другую недвижимость индивидуально 
для Вас. 
- Сопровождение сделки, составление 
договоров. 
- Гарантия юридической чистоты и ка-
чества.  Тел. 89201217725, 

89301058799, 34088Реклама(1)

(580дс) дом на две семьи в д. Кичибу-
хино, 3-комн. кв., пл. 65 кв. м, все удоб., 
гор вода - котел, отапливается дровами, 
углем, электричеством, без посредни-
ков. Тел. 8-920-104-21-18.                (6-6)

(584дс) новый 2-эт. дерев. жилой дом 100 
кв. м на уч. 12 соток в Малой Бремболе, 5 
км от Переславля, документы подготовле-
ны к сделке, небольшой торг при просмо-
тре уместен. Тел.: 8-960-545-78-78,  
60-302.                                                        (5-5)
(587дс) дом в с. Соломидине, имеется 
баня; недорого улья с пчелами.
Тел. 80915-982-30-94.                               (5-4)
(588дс) брев. дом в с. Купань, пл. 40,4 кв. м, 
в доме имеются погреб, баня, печь, газ бал-
лонный, электр., участок 20 соток, огоро-
жен, за участком пруд, круглогод. подъезд, 
недалеко церковь и магазин, в перспективе 
газификация, цена 2100000 руб. 
Тел. 8-920-140-64-60.                                (3-3)
(589дс) новый 2-эт. каркасно-щитовой дом 

в СНТ «Химик-1», общ. пл. 150 кв. м, окна 
ПВХ, входная жел. дверь, к дому подведено 
электр. 220 В, установлен счетчик, участок 
5,5 сотки, имеются плод.-ягодн. насажд., 
проведен летний водопровод, хор. кругло-
год. подъезд, регулярное автобусное сооб-
щение, цена  1600000 руб. 
Тел. 8-920-140-64-60.                                (3-3)
(590дс) жил. дом в с. Берендееве, общ. пл. 
36 кв. м, кухня 6 кв. м, сени, рабочая хор. 
печка, коммун.: водоснабжение - скважина, 
газ привозной, электр., уч. 18 соток, ухожен, 
прямоуг. формы, ровный, имеются хозпо-
стройки, цена 750000 руб. 
Тел. 8 910 819 90 20. База недвижимости в 
Переславле: an-aktiv.ru                           (3-3)
(591дс) благ. новый 2-эт. дом в д. Щелкан-
ка, общ. пл. 100 кв. м, кухня-столовая, са-
нузел, 3 комнаты, балкон, индивидуал. ото-
пл., коммуникации: скважина, газ, электр., 
участок 9 соток, правильной формы, ров-
ный, огорожен забором, дом уютный, готов 
к проживанию, качественная постройка, 
цена 3300000 руб. Тел. 8 926 546 99 05. 
База недвижимости в Переславле: 
an-aktiv.ru                                                 (3-3)
(592дс) отличный 2-эт. новый дом в с. Гага-
ринская Новоселка, общ. пл. 170 кв. м, кух-
ня-столовая,  санузел, 4 комнаты,  электр., 
печь, септик, скважина, уч. 17 соток, ров-
ный, сухой, дом уютный, качественная по-
стройка, цена 2400000 руб. 
Тел. 8 903 828 12 82. База недвижимости в 
Переславле: an-aktiv.ru                           (3-3)
(593дс) дом с зем. уч. 25 соток в д. Отерти-
ково Александровского р-на Владимирской 
обл., 1 км от д. Лисавы, пл. 45,4 кв. м, доку-
менты готовы. Тел.: 8-905-631-20-26,
8-903-824-57-83.                                       (6-3)

СРОЧНЫЙ ВЫКУП 
НЕДВИЖИМОСТИ 
Тел. 8-915-972-19-49

Реклама(1)

сдам квартиру, дом или комн.

КОТТЕДЖИ И ДОМА ПРОДАЖА
городские

сельские

ЮРИДИЧЕСКИЕ УСЛУГИ
- СОСТАВЛЕНИЕ ИСКОВЫХ 
ЗАЯВЛЕНИЙ В СУД
- КОНСУЛЬТАЦИИ, ОБЖАЛОВА-
НИЕ РЕШЕНИЙ
- ОФОРМЛЕНИЕ СДЕЛОК С НЕ-
ДВИЖИМОСТЬЮ

Офис-юрист: 
ул. 50 лет комсомола, 10

8-920-121-55-12, 60-302 Ре
кл
ам
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КОМНАТЫ ПРОДАЖА

КУПЛЮ



РЫНОК НЕДВИЖИМОСТИ
Ре
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услуги услуги

«КамАЗ-
самосвал»
ДОСТАВКА 

песка, щебня, 

земли и т. д.

8-905-634-18-26
Владимир

Ре
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(226ч) дача в с. Нила, 2-эт. дом, уч. 25 
соток, баня, колодец для полива, метал. 
гараж. Тел. 8-903-825-36-60.          (15-14)

(238ч) дача в пос. Купанское, 1 эт. - кирп., 2 
эт. - дерев., 2 входа, пл. 80 и 50 кв. м, есть 
хол. и гор. вода, душ, баня, отопл. - печь, 
поселок газифицируется, расположена в 
сосновом бору, рядом река.
Тел. 8-980-657-71-82.                                (4-4)
(240ч) дача в СНТ «Антоновка-2», пл. дома 
24,7 кв. м, туалет уличный, гараж, участок 
6 соток, на участке плодово-ягодные на-
саждения, хороший подъезд, огорожен 
деревянным забором, магазин в шаговой 
доступности, цена 450000 руб. 
Тел. 8-920-140-64-60.                                 (3-3)
(241ч) хорошая дача в д. Щелканка, общ. 
пл. 45 кв. м, две комнаты, кухня, бань-
ка, отопление - печь-буржуйка, электр. 
подключено, туалет уличный, уч. 5 соток, 

ровный, садово-ягодн. насаждения, цена 
570000 руб. Тел. 8 906 529 06 85. База не-
движимости в Переславле: an-aktiv.ru (3-3)

(450у) зем. уч. 7,5 сотки под ИЖС по 
ул. Овражной, за Сельхозтехникой, 
черта города, ровный, прямоугольной 
формы, сухой, свет на границе уч., 
газ рядом, документы в порядке, соб-
ственник, без посредников, цена дого-
ворная.  Тел. 8-905-635-83-11.    (10-8)

(575у) участки под ИЖС в Большой 
Бремболе, есть электр., ведут газ. 
Тел. 8-962-205-12-38.                       (25-16)

(451у) зем. уч. 24 сотки в Короткове.
Тел.: 8-905-636-93-77, 8-964-648-80-28.(12-9)

(473у) зем. уч. 8 соток в Коровине, 
свет на границе участка, чистый, ухо-
женный, собственник. 
Тел. 8-903-170-85-22.                       (15-8)

(475у) зем. уч. 11,2 сотки под ИЖС в п. Бе-
рендеево (Центральный пос.), по границе 
вода, центр. отопл., электр., асфальт. доро-
га, есть сообщение с Москвой, Ярославлем 
(электричка), с Переславлем - автобус, в 
поселке есть больница, школа, детсад и т. 
д., цена договорная. 
Тел. 8-903-646-77-80.                             (10-8)
(482у) зем. уч. 15 соток на берегу о. Вашути-
на. Тел. 8-905-760-85-36.                         (8-6)
(483у) дешево срочно зем. уч. 20 соток в д. 
Рогозинино. Тел. 8-905-760-85-36.         (8-6)
(484у) 2 зем. уч. по 12 соток под ИЖС в д. 
Красная деревня, рядом с коттеджным пос. 
«Переславские Зори», электр. по границе, 
возможность подведения газа, круглогод. 
подъезд, цена 350 тыс. за участок. 

Тел. 8-915-972-19-49.                                 (4-4)

(502у) зем. уч. под ИЖС от собственника 
по адресу: пер. Усадебный, 164 (в черте 
города), въезд со стороны Москва-Ярос-
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